ПРОТОКОЛ № 6 Заседания Правления СРО НП «Союзмелиоводстрой»

Полное наименование общества: Саморегулируемая организация Некоммерческое партнерство «Объединение строителей в области мелиорации и водного хозяйства» (СРО НП «Союзмелиоводстрой»).

Дата проведения: «08» ноября 2016 г.

Членов Правления СРО НП «Союзмелиоводстрой» - 3 человека.

Зарегистрировано - 3 человека.

КВОРУМ – 100 %.

Председатель Правления – Сухой Николай Авксентьевич.

Повестка дня:

1. Об исключении членов СРО НП «Союзмелиоводстрой» на основании уведомлений о прекращении членства с последующим переходом в другое СРО.

Голосовали по повестке дня 3A – единогласно

<u>ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ:</u> «Об исключении членов СРО НП «Союзмелиоводстрой» на основании уведомлений о прекращении членства с последующим переходом в другое СРО» выступил Председатель Правления Н.А. Сухой, который доложил о поступивших в СРО НП «Союзмелиоводстрой» уведомлений о добровольном прекращении членства:

1. ООО «ПМК-4» (ИНН 2455032987) с последующим переходом в другую саморегулируемую организацию — Ассоциация «Саморегулируемая организация «Енисейский альянс строителей» по месту регистрации юридического лица в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации.

постановили:

1. На основании уведомления о добровольном прекращении членства ООО «ПМК-4» (ИНН 2455032987), частью 13 статьи 3.3 №191-ФЗ от 29.12.2004 г. "О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации" прекратить членство ООО «ПМК-4» (ИНН 2455032987) в СРО НП «Союзмелиоводстрой». Действие свидетельства о допуске к работам № 0147.07-2010-2455032987-С-065 от 08.08.2013 г. прекращено с 08.11.2016 г.

Голосование:

За 3 голосов, против 0 голосов, воздержался 0 голосов.

Председатель Правления

Н.А. Сухой